
Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0 03.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

Publicado em_O /vJ. 	2C)2,1 

No Jorna'______________________ 

Edição n° 	- ti 0" o 	
PORTARIA N.° 032/2021 - DE 04 DE JANEIRO DE 2021. 

"Designa servidor para à função que Especifica." 
9PjJJ4, 	?5 

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE 

GLÓRIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas 

atribuições, e de acordo com o inciso VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de 

março de 1990, etc... 

RESOLVE: 

Art. 1°. DESIGNAR a Si. JOSEANE FERREIRA LIMA, ocupante do 

Cargo Isolado de Provimento Efetivo de Professora, Símbolo PRO, carga horária 40 h, inscrita no 

RG n° 1251829 SSP/MS, para ocupar o Cargo de Provimento em Comissão de Diretor de Escola, 

anteriormente ocupado pela mesma, exonerada através da Portaria n° 274/2020 de 30 de dezembro 

de 2020, de acordo com o Artigo 101 da Lei Municipal n° 961 de Outubro de 2011, com redação 

que lhe foi dada pela Lei Municipal n° 985 de 04 de Setembro de 2012 e Lei Municipal n° 1043, 

de 17 de Março de 2015. 

Art.2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de D,oud, 04 de janeiro de 2021. 

Nantes 

Prefeito Municipal 


